
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.  edu.  it  
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedere stampigliatura in alto
Verona

CIG Z982E927CA 

•   ALL’ALBO

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PSICOLOGO SCOLASTICO A.S. 2020/2021 (TRIENNIO 2019/2022).

                                                     
    LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO         il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche”;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018,  n. 129 “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche”;

VISTO        il Regolamento di contabilità interno d'istituto relativo all’attività negoziale 
       approvato con delibera n. 26 del 11/02/2019 dal Consiglio di Istituto;

VISTA        la delibera n. 5 del 31/10/2019 del C.I.;
VISTA        la determina dirigenziale n. 38 del 16/10/2019;
VISTO        il contratto stipulato con la dott.ssa Del Grande Elisa in data  24/10/2019 di durata 

       triennale;
SENTITA        l’interessata;

DETERMINA

di procedere per l’a.s.  2020/21 con il  rinnovo dell’affidamento dell’incarico di  "Psicologo scolastico per
l’ITES “L.Einaudi" alla Dott.ssa Elisa Del Grande – P.Iva 04115290233.

Compenso orario € 40,00 (omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’esperto).
                                                                         

                                                                            La Dirigente Scolastica
                                                                                  Carla Vertuani

Il compilatore 
FM

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012923 - 01/10/2020 - VI10 - U
codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000010 - 01/10/2020 - C1 – ESP. ESTERNI - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/

		2020-10-02T09:59:33+0200
	VERTUANI CARLA




